Silva e José Ademir Piccoli Junior, encaminhamos cópia dos relatórios mensais 
de prestação de serviços da Empresa Vitoria Comunicação e Assessoria, 
fornecidas pela UGB - Licitações e Contratos. 

Na oportunidade informamos que totalizam a quantia de 390 páginas que 
somam o valor de R$ 343,20 (trezentos e quarenta e três reais e vinte 

centavos) que deverão ser recolhidos junto aos cofres do Município, para suprir 
referidas despesas, em conformidade com o valor de fornecimento de 
fotocopias de documentos previsto em decreto de preços públicos. 

3 É , 

AUTORIZAÇÃO »

[...]

Solicitante: 

EXECUTIVO ILSON JOSE GARCIA 

l 

— Histórico 

Histórico 

Complemento de Histórico 

ADITAMENTO CONTRATO 182/2017 VITÓRIA COMUNICAÇÃO E o 
ASS. EMPRES. EIRELI 

— Valor da Reserva 

Valor Reservado 

82.800,00 (oitenta e dois mil e oitocentos reais )     

Solicitado a Despesa em: 04/01/2021 Defiro a Solicitação: 

Página:1

Município de Buritama 

Paço Municipal “Nésio Cardoso” 

CNPJ 44.435.121/0001-31 

TERMO DE ADITAMENTO nº 004 AO CONTRATO nº 182/2017

[...]

Com fundamento na Cláusula Terceira - Das Condições de Pagamento e Preço, item 3.3. e, 
Cláusula Quarta — Do Reajuste, item 4.1., em que não haverá reajuste, todas do contrato 
celebrado, as partes contratantes atribuem ao presente aditamento, para efeitos de direito os 
seguintes valores. Valor Mensal: R$ 6.900,00 (seis mil e novecentos reais). Valor total do 
aditamento R$ 82.800,00 (oitenta e dois mil e oitocentos reais), correspondente ao período 
aditado. 

Paço Municipal “Nésio Cardoso” 

CLÁUSULA TERCEIRA - RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

3.1: Em conformidade com o disposto no artigo 57 da Lei Federal nº. 8.666, de 21/06/1993, no 
Ano/Exercício de 2020, as despesas decorrentes do aditamento de que trata o objeto do

[...]

GOVERNO DO MUNICIPIO DE 

BURITAMA 

CONTRATADA: IVANILDE FACHINETI CANOVA 

OBJETO: LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL RESIDENCIAL, 
SITUADO NA RUA MARIA FLORINDA Nº 1.430, BAIRRO: 

CENTRO, CEP: 15290-000, MUNICÍPIO DE BURITAMA, 
ESTADO DE SÃO PAULO. 

VALOR TOTAL: R$ 8.693,34 (OITO MIL, SEISCENTOS 

E NOVENTA E TRÊS REAIS E TRINTA E QUATRO 

CENTAVOS). 

VIGÊNCIA: O PRESENTE CONTRATO TERÁ 

VIGÊNCIA A PARTIR DA DATA DA SUA ASSINATURA 

ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2021, PODENDO SER 

“RORROGADO EM CONFORMIDADE COM A LEI 

EDERAL Nº. 8.666, DE 21-06-1993, DE COMUM 

ACORDO, SE HOUVER INTERESSE DAS PARTES

[...]

IMPLEMENTAR AS ATIVIDADES DA ASSESSORIA DE IMPRENSA DO 
GOVERNO DO MUNICÍPIO DE BURITAMA, PARA ATENDIMENTO DAS 
DEMANDAS DOS DIVERSOS DEPARTAMENTOS/DIVISÕES/SETORES E 
DEMAIS UNIDADES SOB RESPONSABILIDADE DO REFERIDO GOVERNO. 

6.900,0000 6.900,00 

Valor Total [Valor Total Geral por Extenso 
6.900,00 | SEIS MIL E NOVECENTOS REAIS 

|) 

Atenção: Favor conferir o(s) material(is) no ato da entrega. Não serão aceitas reclamações posteriores. 

Autorizo o Recebimento 

BURITAMA - SP, 26 de fevereiro de 2021. 

SILVINÉIA APARECIDA DOS SANTOS SILVINÉIA APARÉCIDA DOS SANTOS